報道関係者各位

株式会社アガスタ（本社：東京都港区 代表取締役：鈴木康二）は、当社が在庫を保有し、ご注文から数日で

納品可能となっている LED 照明の在庫リストを公開いたします。

現在、期末を控え、LED 照明の導入を検討されている多くの企業様よりご注文を頂戴しております。

通常ほとんどの LED 照明メーカーや販売会社は、受注生産の方式を取っている為、注文から納品まで 40 日以

上かかるのが一般的です。それに対し当社は、下記のラインナップで在庫を相当数保有しておりますので、ご注

文後、数日以内（※1）に納品が可能です。

短期間に納品できる LED 照明をお探しの企業様には、この機会に是非ご検討いただければと存じます。

なお、在庫は十分にございますが、現時点のお問い合わせも多いため、ご検討の企業様におかれましてはお早

めにお問い合わせくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

 現在の保有在庫は以下のとおりです。

（蛍光管型 LED 照明）

・REALTUBE600N  OPJ-600N （FLR20W 相当 / 650lm）  消費電力 9.0W（10.3W～12.5W・電源部分含む）

・REALTUBE1200N OPJ-1200N（FLR40W 相当 / 1,300lm） 消費電力 18.0W（20.0W～23.5W・電源部分含む）

・REALTUBE1200H OPJ-1200H（HF32W 相当 / 1,700lm）  消費電力 27.0W（29.5W～33.5W・電源部分含む）

・REALTUBE2400H OPJ-2400H（FLR110W 相当 / 3,600lm）消費電力 54.0W（61.0W～67.0W・電源部分含む）

（電球型 LED 照明）

・GEOlight（白色・電球色）（白熱球 40W～60相当）消費電力 7.2W

※1 具体的な配送日数に関しては、運送業者の状況によりますので当社までお問い合わせください。

※2 製品詳細は以下をご覧ください。

   REALTUBEに関して http://www.optiled.co.jp/

   GEOlightに関して http://www.geolight.jp/

■ 株式会社アガスタ 会社概要

 会社名  ：株式会社アガスタ （http://www.agasta.co.jp/）

 代表者  ：鈴木 康二

 本店所在地：東京都港区虎ノ門 1-7-12 虎ノ門ファーストガーデン 9F

 設立年  ：1997年 6 月

 資本金  ：3 億 6,425 万円

 事業内容 ：中古自動車の輸出、LED 照明の輸入・販売

<<お問い合わせ先>>

株式会社アガスタ  LED 事業部 嶋田・宮下

TEL：03-4330-9092 FAX：03-4330-9093 E-MAIL led@agasta.co.jp

株式会社アガスタ

AGASTA CO., LTD.
2011 年 3 月 14 日

発信 No. 000023

News Release

国内最安値の蛍光管型 LED 照明「REALTUBE」シリーズなどが、数日で納品可能に

～数日で納品可能な LED 照明の在庫リストについて～